
KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV AGZAT
00329xx

AGZAT AGRO PROFI DIF
00329xx



OBSAH



3 /21 

AGRO PROFI DIF 00329xx

0032904
0032903
0032902
0032901

ZOSTAVA č. PODVOZOK HNACIA JEDNOTKA
YAMAHA MA190
RATO RV225

KAWASAKI FJ180V
HONDA GXV39000

32
90

0
AG

RO
 P

RO
FI
 D

IF

0032900
AGRO PROFI DIF

002006000
HNACIA JEDNOTKA YAMAHA

002007800
HNACIA JEDNOTKA RATO

002003000
HNACIA JEDNOTKA KAWASAKI

002001000
HNACIA JEDNOTKA HONDA



4 /21 

HNACIA JEDNOTKA YAMAHA 002006000

00240026 
OVLÁDANIE ÚPLNÉ

MA19070251
MOTOR YAMAHA

DIN 985 - M8
MATICA

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

DIN 912 - M10 x 30
SKRUTKA

DIN 125 - A 10,5
PODLOŽKA

002402045
TELESO TLMIČA ÚPLNÉ

DIN 7980 - 10
PODLOŽKA

DIN 934 - M10
MATICA

002006001
UPÍNACÍ BUBON

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

DIN 931-1 - M8 x 65
SKRUTKA

00200013
OBJÍMKA ÚPLNÁ

002216007
UPÍNACIE PUZDRO YAMAHA

DIN 933 - M8  x 16
SKRUTKA

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

00200006
DRŽADLO

002001118
PODLOŽKA

UNF 3/8" -24x1,1/4
SKRUTKA

016311000001650
SPOJKA YAMAHA/RATO



5 /21 

HNACIA JEDNOTKA RATO 002007800

00240026 
OVLÁDANIE ÚPLNÉ

EHRV225CTBD 
MOTOR RATO

UNF 3/8" -24x1,1/4
SKRUTKA

002001118
PODLOŽKA

00200006
DRŽADLO

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

DIN 933 - M8  x 16
SKRUTKA

002006001
UPÍNACÍ BUBON

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

DIN 985 - M8
MATICA

DIN 912 - M10 x 30
SKRUTKA

DIN 125 - A 10,5
PODLOŽKA

002402045
TELESO TLMIČA ÚPLNÉ

DIN 7980 - 10
PODLOŽKA

DIN 934 - M10
MATICA

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

DIN 933 - M8  x 45
SKRUTKA

00200013
OBJÍMKA ÚPLNÁ

002216007
UPÍNACIE PUZDRO YAMAHA

016311000001650
SPOJKA YAMAHA/RATO



6 /21 

HNACIA JEDNOTKA KAWASAKI 002003000

FJ180V-BM86
MOTOR KAWASAKI

00240026 
OVLÁDANIE ÚPLNÉ

DIN 912 - M10 x 30
SKRUTKA

DIN 125 - A 10,5
PODLOŽKA

002402045
TELESO TLMIČA ÚPLNÉ

DIN 7980 - 10
PODLOŽKA

DIN 934 - M10
MATICA

DIN 125 - A 10,5
PODLOŽKA

DIN 912 - M10 x 45
SKRUTKA

00200013
OBJÍMKA ÚPLNÁ

002213107
UPÍNACIE PUZDRO KAWASAKI

UNF 3/8" -24x1,1/4
SKRUTKA

002001119
PODLOŽKA

00200006
DRŽADLO

DIN 933 - M8  x 16
SKRUTKA

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

016311000001646
SPOJKA KAWASAKI/HONDA GXV390

002003001
UPÍNACÍ BUBON



7 /21 

HNACIA JEDNOTKA HONDA 002001000

016311000001646
SPOJKA KAWASAKI/HONDA GXV390

002006001
UPÍNACÍ BUBON

DIN 125 - A 10,5
PODLOŽKA

DIN 912 - M10 x 30
SKRUTKA

002402045
TELESO TLMIČA ÚPLNÉ

DIN 7980 - 10
PODLOŽKA

DIN 934 - M10
MATICA

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

DIN 933 - M8  x 45
SKRUTKA

00200013
OBJÍMKA ÚPLNÁ

00221007
UPÍNACIE PUZDRO HONDA

ANSI/ASME B18.2.1 - 7/16-20 UNF - 1, HBI
SKRUTKA - UNC

002001120
PODLOŽKA

00200006
DRŽADLO

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

DIN 933 - M8  x 16
SKRUTKA

002001007
MEDZIPRÍRUBA

DIN 931-1 - M8 x 50
SKRUTKA

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

GXV390
MOTOR HONDA

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

DIN 985 - M8
MATICA

00240026 
OVLÁDANIE ÚPLNÉ



8 /21 

 ODSTREDIVÉ SPOJKY 

002213020200372
SADA OBLOŽENIA + PRUŽINY

00821020 
PRUŽINA

00221157
SADA ČEĽUSTÍ S OBLOŽENÍM

002216000000000
SPOJKA YAMAHA/RATO

0022130000000000
SPOJKA KAWASAKI

016311000001650
SPOJKA YAMAHA/RATO

016311000001646
SPOJKA KAWASAKI/HONDA GXV390



9 /21 

OVLÁDANIE ÚPLNÉ 00240026 

94137420000705
OVLÁDANIE PLYNU KAWASAKI/RATO/HONDA

94137420080048
PLYNOVÉ LANKO KAWASAKI/RATO/HONDA

94137420000704
OVLÁDANIE PLYNU YAMAHA

94137420080047
PLYNOVÉ LANKO YAMAHA

94100004026010
POISTKA

00240037-1
SKRUTKA KRÁTKA

DIN 912 - M6 x 25
SKRUTKA
DIN 7980 - 6
PODLOŽKA

00240042
OBJÍMKA VONKAJŠIA

00240041
OBJÍMKA VNÚTORNÁ

00246003
 RIADIDLÁ ZVARENÉ

00240027-1
SKRUTKA DLHÁ

00240002 
RAMENO ZVARENÉ

94137420000700
ZOSTAVA BEZPEČNOSTNÝ VYPÍNAČ

94137420000701
RUKOVÄŤ



10 /21 

TELESO TLMIČA ÚPLNÉ 002402045

DIN 985 - M8
MATICA

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

00240058
BOČNÝ DORAZ

00240056
DRŽIAK OVLÁDANIA ZVARENÝ

002402047
TELESO TLMIČA S DOSKOU

00240058
BOČNÝ DORAZ

00240051
GUMENÉ PUZDRO

00240052
RÚRKA

DIN 125 - A 8,4
PODLOŽKA

DIN 931-1 - M8 x 60
SKRUTKA



11 /21 

 

DIN 94 - 3,2 x 40
ZÁVLAČKA

ET91127P
KOLESO PRAVÉ

DIN 933 - M6  x 18
SKRUTKA

DIN 7980 - 6
PRUŽNÁ PODLOŽKA

05011000
PREVODOVKA S DIF.DIN 94 - 3,2 x 40

ZÁVLAČKA

DIN 935 T1 - M16 x 1,5
KORUNOVÁ MATICA

0032501
PODLOŽKA

DIN 935 T1 - M16 x 1,5
KORUNOVÁ MATICA

DIN 934 - M10
MATICA

DIN 7980 - 10
PRUŽNÁ PODLOŽKA

DIN 125 - A 10,5
PODLOŽKA

DIN 931-1 - M10 x 75
SKRUTKA

0010170
DRŽIAK ZÁVAŽIA

0030018
ZÁVAŽIE 33kg

116312345678900
STOJAN AGZAT

0030019
ZÁVAŽIE 5kg SO SKRUTKAMI

05011195
RADIACA PÁKA UZÁVIERKY ÚPLNÁ

0010090
RADIACA PÁKA ÚPLNÁ

DIN 934 - M6
MATICA

DIN 7980 - 12
PODLOŽKA

DIN 934 - M12
MATICA

0500152
ZÁVES NÁRADIA ZVARENÝ

0010102
KOLÍK ÚPLNÝ

0032501
PODLOŽKA

ET91127L
KOLESO ĽAVÉ

DIN 931-1 - M12 x 120
SKRUTKA

DIN 125 - A 13
PODLOŽKA



12 /21 

KOLESÁ ET9127

0030046
ZÁVAŽIE VNÚTORNÉ

0030037
NÁBOJ KOLESA

0030036
DISK

0030044
ZÁVAŽIE VONKAJŠIE

DIN 127 - A 10
PODLOŽKA

DIN 933 - M10  x 40
SKRUTKA

0030039
PALEC

0030056
PODLOŽKA

0030038
PODLOŽKA

DIN 471 - 60x2
POISTNÝ KRÚŽOK

DIN 71412 - AM8 x 1
MAZNICA KUŽEĽOVÁ TYP A

ET91127L0000050
PNEUMATIKA

ET9112L0000051
DUŠA

DIN 933 - M10  x 40
SKRUTKA

DIN 127 - A 10
PODLOŽKA

0030037
NÁBOJ KOLESA

0030046
ZÁVAŽIE VNÚTORNÉ

DIN 71412 - AM8 x 1
MAZNICA KUŽEĽOVÁ TYP A

0030044
ZÁVAŽIE VONKAJŠIE

DIN 127 - A 10
PODLOŽKA

DIN 933 - M10  x 40
SKRUTKA

0030056
PODLOŽKA

0030038
PODLOŽKA

DIN 471 - 60x2
POISTNÝ KRÚŽOK

ET91127L0000050
PNEUMATIKA

ET9112L0000051
DUŠA

0030036
DISK

0030039
PALEC

DIN 127 - A 10
PODLOŽKA

DIN 933 - M10  x 40
SKRUTKA

ET91127P
KOLESO PRAVÉ

ET91127L
KOLESO ĽAVÉ

0030041
ZÁPADKA

0030040
PRUŽINA

0030040
PRUŽINA

0030041
ZÁPADKA



13 /21 

PREVODOVKA S DIF. 05011000

0500056
KRÚŽOK

0500055
ČAP DVOJKOLA SPÄTNÉHO CHODU

0500054
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

0500060
PUZDRO

0500059
DORAZ

DIN 912 - M8 x 20
SKRUTKA 05011156

TIAHLO

05011182
NÁPRAVA ĽAVÁ ÚPLNÁ

DIN 912 - M10 x 30
SKRUTKA

DIN 7980 - 10
PRUŽNÁ PODLOŽKA

0504178
TESNENIE

0504140
DIFERENCIÁL ÚPLNÝ

0501120
PASTOROK NEZÁVISLÉHO NÁHONU ÚPLNÝ

05011165
ČAP ZVARENÝ

05011160
DVOJRAMENNÁ PÁKA

05011173
KRÚŽOK

DIN 125 - A 10,5
PODLOŽKA

DIN 934 - M10
MATICA

0500036
TANIEROVÉ KOLESO S PASTORKOM ÚPLNÉ

0500007
HORNÝ DIEL SKRINE ÚPLNÝ

0010082
STREDIACE PÚZDRO

STRANA 19.
RADIACI MECHANIZMUS

DIN 910 - M20 x 1,5
ZÁTKA SO 6 HRANNOU HLAVOU

DIN 7603 - A20 x 24
TESNIACI KRÚŽOK

0500130
EXCENTER ÚPLNÝ

D7,938
GUĽÔČKA III

0010030
TLAČNÁ PRUŽINA

DIN 7603 - A14 x 18
TESNIACI KRÚŽOK

0010028
ZAISŤOVACIA SKRUTKA I

0010031
ZAISŤOVACIA SKRUTKA II

0500132
OCHRANNÝ KRYT

DIN 933 - M6  x 12
SKRUTKA

DIN 7980 - 6
PRUŽNÁ PODLOŽKA

0500132
OCHRANNÝ KRYT

DIN 910 - M16 x 1,5
ZÁTKA SO 6 HRANNOU HLAVOU

DIN 7603 - A16 x 20
TESNIACI KRÚŽOK

0504178
TESNENIE

DIN 7980 - 10
PRUŽNÁ PODLOŽKA

DIN 912 - M10 x 30
SKRUTKA

05011172
NÁPRAVA PRAVÁ ÚPLNÁ

0504003
SKRIŇA STREDNÝ A DOLNÝ DIEL

STRANA 19.
RADIACI MECHANIZMUS

1210KU 12x14x10
KLZNÉ PÚZDRO

0500057
DVOJKOLO SPÄTNÉHO CHODU

1210KU 12x14x10
KLZNÉ PÚZDRO 0500058

PASTOROK SPÄTNÉHO CHODU ÚPLNÝ

DIN 912 - M10 x 25
SKRUTKA

DIN 912 - M10 x 35
SKRUTKA

DIN 912 - M10 x 40
SKRUTKA

DIN 7980 - 10
PRUŽNÁ PODLOŽKA

DIN 933 - M6  x 12
SKRUTKA

DIN 7980 - 6
PRUŽNÁ PODLOŽKA



14 /21 

TANIEROVÉ KOLESO S PASTORKOM ÚPLNÉ 0500036

DIN 625 T1 - 6206 - 30 x 62 x 16
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO

0500037
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

DIN 3760 - A - 48 x 62 x 8 - NBR
HRIADEĽOVÉ TESNENIE

0500052
POISTNÝ KRÚŽOK

0500043
PUZDRO ÚPLNÉ

0500051
PRUŽNÁ PODLOŽKA

DIN 471 - 30x1,5
POISTNÝ KRÚŽOK NA HRIADEĽ

DIN 625 T1 - 6206 - 30 x 62 x 16
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO

0500052
POISTNÝ KRÚŽOK

0500037
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

DIN 3760 - A - 48 x 62 x 8 - NBR
HRIADEĽOVÉ TESNENIE

0500043
PUZDRO ÚPLNÉ

0500051
PRUŽNÁ PODLOŽKA

DIN 471 - 30x1,5
POISTNÝ KRÚŽOK NA HRIADEĽ

0500047
TANIEROVÉ KOLESO S REDUKCIOU
0500042

PASTOROK

0010068
NÁBEHOVÝ KRÚŽOK

0500045
RADIACE KOLIESKO 2. a 3. RÝCHLOSTI

0500044
RADIACE KOLESO 1. a R RÝCHLOSTI

DIN 981 - KM 5
MATICA

DIN 5406 - MB 5
POISTNÁ PODLOŽKA

0500038
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

0500037
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

DIN 628 T3 - 3305 - 25 x 62 x 25,4
GUĽÔĆKOVÉ LOŽISKO S KOSOUHLÝM STYKOM

0500037
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

0500039
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

DIN 472 - 62 x 2
POISTNÝ KRÚŽOK NA HRIADEĽ

DIN 5405 T1 - K - 15 x 19 x 13
KLIETKA S IHLAMI

DIN 5405 T1 - K - 15 x 19 x 13
KLIETKA S IHLAMI

0500069
PREDLOHOVÉ KOLESO

0010068
NÁBEHOVÝ KRÚŽOK

0500079
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

0500078
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

0500053
PUZDRO

30x2 NBR
O-KRÚŽOK

30x2 NBR
O-KRÚŽOK

0500053
PUZDRO



15 /21 

PASTOROK NEZÁVISLÉHO NÁHONU ÚPLNÝ 0501120

0500061
PREDLOHA ÚPLNÁ

0500124
PUZDRO ÚPLNÉ

0500065
PREDLOHOVÝ HRIADEĽ

DIN 625 T1 - 6202 - 15 x 35 x 11
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO

0500066
ROZPERNÉ PÚZDRO

DIN 628 T3 - 3202 - 15 x 35 x 15,9
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO S KOSOUHLÝM STYKOM

DIN 3760 - A - 20x35x10 - NBR
HRIADEĽOVÉ TESNENIE

0500125
PUZDRO

48x2 NBR
O-KRÚŽOK

DIN 472 - 52 x 2
POISTNÝ KRÚŽOK NA HRIADEĽ

0500111
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

DIN 628 T3 - 3304 - 20 x 52 x 22,2
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO S KOSOUHLÝM STYKOM

0501110
KUŽEĽOVÉ KOLESO HNACIE

0501121
PASTOROK NEZÁVISLÉHO NÁHONU

0500115
PODLOŽKA

0500116
POISTNÁ PODLOŽKA

DIN 933 - M8  x 25
SKRUTKADIN 625 T1 - 6304 - 20 x 52 x 15

GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO

0500122
ROZPERKA

DIN 628 T3 - 3304 - 20 x 52 x 22,2
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO S KOSOUHLÝM STYKOM

0500117
VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

DIN 471 - 20x1,2
POISTNÝ KRÚŽOK NA HRIADEĽ0500129

VYMEDZOVACIA PODLOŽKA

DIN 472 - 55 x 2
POISTNÝ KRÚŽOK NA HRIADEĽ



16 /21 

DIFERENCIÁL ÚPLNÝ 0504140

0504142
KOLESO

DIN 625 T1 - 6011 - 55 x 90 x 18
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO

0504143
KLIETKA

M8x12 DIN 417
SKRUTKA

0504144
ČAP SATELITOV

0504146
SATELIT

0504147
PLANÉTOVÉ KOLESO

0504145
ROZPERKA

DIN 625 T1 - 6011 - 55 x 90 x 18
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO

DIN 7980 - 10
PRUŽNÁ PODLOŽKA

M10x25 DIN912 -10.9
SKRUTKA



17 /21 

NÁPRAVA PRAVÁ ÚPLNÁ 05011172

0504173
NÁPRAVA PRAVÁ

DIN 3760 - AS - 35x52x8 - NBR
HRIADEĽOVÉ TESNENIE

DIN 3760 - AS - 35x52x8 - NBR
HRIADEĽOVÉ TESNENIE

DIN 625 T1 - 6007 - 35 x 62 x 14
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO

05011179
 POLOOS PRAVÁ



18 /21 

NÁPRAVA ĽAVÁ ÚPLNÁ 05011182

05011152
PÚZDRO

05011151
ČAP

DIN 3760 - AS - 20 x 30 x 7 - NBR
HRIADEĽOVÉ TESNENIE

0504153
PÁKA

6,4 DIN 93
PODLOŽKA

DIN 7980 - 6
PRUŽNÁ PODLOŽKA

DIN 933 - M6  x 12
SKRUTKA

05011189
RADIACA OBJÍMKA

DIN 625 T1 - 6007 - 35 x 62 x 14
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO

05011187
POLOOS ĽAVÁ

05011183
NÁPRAVA ĽAVÁ

DIN 3760 - AS - 35x52x8 - NBR
HRIADEĽOVÉ TESNENIE

DIN 3760 - AS - 35x52x8 - NBR
HRIADEĽOVÉ TESNENIE

DIN 912 - M10 x 16
SKRUTKA

DIN 7603 - A10 x 14 
TESNIACI KRÚŽOK

0010030
TLAČNÁ PRUŽINA

0504155
PRÍLOŽKA

DIN 963 - M6 x 14
SKRUTKA 

ISO 8752 - 5 x 45  (1)
PRUŽNÝ KOLÍK

05011150
RADIACI ČAP

D7,938
GUĽÔČKA III



19 /21 

RADIACI MECHANIZMUS 
DIN 933 - M6  x 12

SKRUTKA

DIN 125 - A 6,4
PODLOŽKA 0010037

VEKO SKRINE RADENIA

20021011
KALÍŠTEK

20021010
TLAČNÁ PRUŽINA

DIN 660 - A 6 x 16
NIT

DIN 439 - M10
MATICA

DIN 125 - A 10,5
PODLOŽKA

0010027
RADIACI PALEC 2. A 3. RÝCHLOSTI

0010012
PODLOŽKA

0010088
MANŽETA

0010025
LOŽISKO RADIACEJ PÁKY

0010023
VEDENIE RADIACEJ PÁKY

0010012
PODLOŽKA

0010022
RADIACI PALEC 1. A R. RÝCHLOSTI

0010035
ROZPERNÝ ČAP

0010034
SKRIŇA RADENIA

0010028
ZAISŤOVACIA SKRUTKA I

DIN 7603 - A14 x 18
TESNIACI KRÚŽOK

0010030
TLAČNÁ PRUŽINA

D7,938
GUĽÔČKA III

0010031
ZAISŤOVACIA SKRUTKA II

14x2 NBR
O-KRÚŽOK

14x2 NBR
O-KRÚŽOK

20,6x2,3
O-KRÚŽOK

0010015A
RADIACI SEGMENT 1. A R. RÝCHLOSTI

D7,938
GUĽÔČKA III

0010013
BLOKOVACIA ZÁPADKA

0010012
PODLOŽKA

0010010A
RADIACI SEGMENT 2. A 3. RÝCHLOSTI

0010018
PODLOŽKA

0010012
PODLOŽKA



20 /21 

HORNÝ DIEL SKRINE ÚPLNÝ 0500007

DIN 628 T3 - 3202 - 15 x 35 x 15,9
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO S KOSOUHLÝM STYKOM

0500008
HORNÝ DIEL SKRINE

DIN 7980 - 10
PRUŽNÁ PODLOŽKA

DIN 912 - M10 x 25
SKRUTKA

DIN 472 - 55 x 2
POISTNÝ KRÚŽOK NA HRIADEĽ

DIN 471 - 30x1,5
POISTNÝ KRÚŽOK NA HRIADEĽ

DIN 625 SKF - SKF 6006-2RS1
GUĽÔČKOVÉ LOŽISKO

DIN 472 - 55 x 2
POISTNÝ KRÚŽOK NA HRIADEĽ

0500074
OBJÍMKA SPOJKY ÚPLNÁ

0010009
KOLÍK



ZOZNAM ZMIEN

21 /21 

ČÍSLO ZMENY NÁZOV PÔVODNÉ OZNAČENIE NOVÉ OZNAČENIA 100% ZAMENITEĽNOSŤ DÁTUM AKTUALIZÁCIE
      
1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      
10      
11      
12      
13      
14      
15      
16      
17      
18      
19      
20      
21      
22      
23      
24      
25      
26      
27      
28      
29      
30      
31      
32      
33      
34      
35      
36      
...      


